


Ekim ayında tüm bölüm müdürlerimiz tarafın-
dan personelin güvenlik bilgilerini yenilemek 
ve arttırmak amacıyla ayrı ayrı bölümlerden 
oluşan, geniş kapsamlı bir güvenlik eğitimi 
verildi.
Aramıza yeni katılan arkadaşlarımıza Kapalı 
Alan Eğitiminden önce alınması zorunlu olan 
Solunum Seti Eğitimi İşletme Ekip Liderimiz 
Cemil Özdemir tarafından verildi. 
Bilgi Teknolojileri Müdürümüz Mehmet Kü-
çüksarı, Bilgi Teknolojileri Servis Yönetimi ko-
nusunda bilgi ve yeterliliğini arttırmak için HP 

firması tarafından gerçekleştirilen “BT Servis 
Yönetimi” eğitimine katıldı.
Bakım Müdürümüz Levent Özkan tarafından 
bir grup çalışanımıza İşçi Sağlığı ve Güven-
liği için zorunlu olan “Kapalı Alan” eğitimi 
verildi. 
Kimyasal kullanımında güvenliği attırmak 
amacıyla Kıdemli Planlama ve Proses Şefi-
miz Nalan Canıgeniş Yüksel tarafından ve-
rilen MSDS (Malzeme Güvenlik Bilgi Formu) 
eğitimi, Ekim ayında düzenlenen eğitimler 
arasındaydı.

Tesisimizde oluşan alglerin sayımını ve teknik 
bilgilerini geliştirmek amacıyla Kalite ve Çevre 
Müdürümüz Sinan Celebci, Laboratuvar Şefi-
miz Deniz Denizeri Tıkız ve Laboratuvar Asista-
nımız Havva Kılıç, TÜBİTAK Marmara Araştırma 
Merkezi tarafından düzenlenen “Alg Sayımları 
ve Teknikleri” konulu eğitime katıldılar. 
Yine Laboratuvar ekibinden Teknisyen arka-
daşımız Nazım Çolak, Ekim ayında TÜBİTAK 
Marmara Araştırma Merkezi’nce düzenlenen 
“Mirobiyolog Olmayanlar için Mikrobiyoloji” 
eğitimine katıldı.
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? Suyun serüveni kitap oldu

WWF Türkiye (Doğal Hayatı Koruma Vakfı), küresel iklim 
değişikliğinin de etkileriyle her geçen gün azalan su 
kaynaklarına dikkat çekmek için “Su: Suyun Yeryüzün-
deki Serüveni” kitabını hazırladı. Kitap, insanın su ile 
olan ilişkisini, suyun uygarlıkları nasıl şekillendirdiğini 
ve insanlık tarihinde devirler başlatıp devirler sona er-
dirdiğini, eşsiz fotoğraflarla anlatıyor. Büyük boy ola-
rak hazırlanan kitapta “Yaşamın Özü ve Gezegenimizin 
Simgesi”, “Su ve İnsanlık”, “Bozulan Su Döngüsü”, 
“Su Krizi” ve “Rakamlarla Su” başlıkları yer alıyor. 

Su kaynaklarıyla ilgili bilimsel araştırmaların yanı sıra 
somut alan uygulamalarıyla çözüm önerileri getiren 
WWF Türkiye, kamuoyunda su konusunda farkındalık 
yaratmaya çalışıyor. Kitapta, suyun öncelikli ortak de-
ğer olması gerektiğinin altı çiziliyor.

Kuraklık: Yeryüzünün Sessiz Felaketi
WWF Türkiye (Doğal Hayatı Koruma Vakfı), “Kuraklık: 
Yeryüzünün Sessiz Felaketi” adlı bu yıl etkilerini her 
alanda hissettiğimiz kuraklığı ve etkilerini değerlen-
diren bir rapor hazırladı. Raporda kuraklığın tanımı, 
sebepleri, etkileri, Akdeniz Havzası’nda ve Türkiye’de 
kuraklığın durumu ve WWF Türkiye’nin çözüm önerileri 
ayrıntılı başlıklar halinde veriyor. Kuraklığın ekonomik, 
sosyal ve çevresel maliyetlerini sunan rapor, önlem al-
makla yükümlü kurum ve kuruluşları devreye sokmanın 
ve artan kuraklık tehlikesi karşısında iyi bir su yönetimi 
stratejisi oluşturmanın ne kadar acil bir ihtiyaç olduğu-
nu ortaya koyuyor. Bu rapora www.wwf.org.tr adresin-
den ulaşabilirsiniz.

Su tasarrufu için 
“Su’dan Meseleler”

Kocaeli Demokrat
17 Ekim 2007

Kocaeli’de suyun tasarruflu kullanımı 
ve kuraklık konusunda toplum bilincini 
artırmak amacıyla Avrupa Proje Geliş-
tirme ve Uygulama Derneği AVRODER 
tarafından başlatılan “Su’dan Mesele-
ler” projesinde öğrenciler, gençler, ev 
kadınları ve çiftçiler eğitilecek. Avrupa 
Birliği Orta ve Doğu Avrupa Sosyal 
Dönüşüm Programı (MATRA) ve TEMA 
Vakfı ortaklığı ile hayata geçirilecek 
proje kapsamında Ekim ayında gö-
nüllü üniversite öğrencilerine yönelik 
eğitim seminerleri düzenlendi. AVRO-
DER Başkanı Nail Baki projeyle ilgili 
olarak şunları söyledi: “Dünya giderek 
çölleşmeye, su kaynakları tükenmeye 
başladı. Bu nedenle bulunduğumuz 
bölgede çölleşme ve kuraklığa karşı 
toplumu bilinçlendirmek amacıyla bu 
projeyi hazırladık. Proje çerçevesinde 
gönüllü üniversite öğrencilerine suyun 
tasarruflu kullanımı konusunda eğitim 
vereceğiz. Söz konusu öğrenciler de 
Kocaeli’nin 6 ilçesinde ilköğretim okul-
larında düzenlenecek eğitim seminer-
lerinde su tasarrufu konusunda edin-
dikleri bilgileri öğrenciler, gençler, ev 
hanımları ve çiftçilere aktaracaklar.”

BASINDAN kısa kısa. . .

Eğitim Haberleri

DSİ verilerine göre Türkiye’de son 
40 yılda 2.5 milyon hektarlık sulak 
alanın yarısı kaybedildi. Bu kaybın 
yaklaşık yüzde 25’inin (320 bin 500 
hektar) gerçekleştiği Konya Kapalı 
Havzası’nda 50 bin su kuyusundan 
tarım amaçlı kontrolsüz su çekiliyor… 
Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakülte-
si Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Tamer 
Alagöz, küresel ısınmayla birlikte ya-
şanan su sorununun “yokluktan” de-
ğil, yeraltı ve yerüstü kaynaklarının 
işler duruma getirilememesinden 
kaynaklandığını vurguladı.

Sulak alanlar yok 
oluyor

Cumhuriyet Gazetesi
31 Ekim 2007


